
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/19 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Gozdnica 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/15 Rady Miasta Gozdnica z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na 

terenie Gminy Gozdnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 269 oraz z 2018 r. poz. 208) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli 

odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 20,00 zł miesięcznie od 

mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, jeżeli odpady 

są zbierane i odbierane w sposób zmieszany, w wysokości 30,00 zł miesięcznie od mieszkańca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 29 marca 2019 r.

Poz. 958


		2019-03-29T13:44:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




